

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA - Estado do Ceará
Pregão Presencial N° 2020.12.09.01 SRP
Abertura: 23 de dezembro de 2020 , AS 08:30 H

Proposta de Preços

Item	Descrição dos Produtos	Marca	Unid.	Quant.	V. Unid.	Valor Total	Extensão Valor Uni.	Extensão Valor Total
LOTE 08 - MATERIAL MEDICO								
Especificação dos Produtos								
1	ABSORVENTE POS PARTO POS CIRURGICO PCT C/10	MAXCOMFORT	PCT	2.500	11,52	28.800,00	onze reais e cinquenta e dois centavos	vinte e oito mil e oitocentos reais
2	FRALDA GERIATRICA TAMANHO GRANDE PACOTE COM 8 UNIDADES	PLENA	PCT	2.800	12,64	35.392,00	doze reais e sessenta e quatro centavos	trinta e cinco mil, trezentos e noventa e dois reais
3	FRALDA GERIATRICA TAMANHO MEDIO PACOTE COM 8 UNIDADES	PLENA	PCT	2.800	12,64	35.392,00	doze reais e sessenta e quatro centavos	trinta e cinco mil, trezentos e noventa e dois reais
4	FRALDA GERIATRICA TAMANHO PEQUENO PACOTE COM 8 UNIDADES	PLENA	PCT	2.800	14,40	40.320,00	quatorze reais e quarenta centavos	quarenta mil, trezentos e vinte reais
5	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO EXTRA GRANDE PACOTE COM 8 UNIDADES	MARDAN	PCT	900	5,28	4.752,00	cinco reais e vinte e oito centavos	quatro mil, setecentos e cinquenta e dois reais
6	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO GRANDE PACOTE COM 8 UNIDADES	MARDAN	PCT	900	5,12	4.608,00	cinco reais e doze centavos	quatro mil, seiscentos e oito reais
7	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO MEDIO PACOTE COM 8 UNIDADES	MARDAN	PCT	1.200	4,80	5.760,00	quatro reais e oitenta centavos	cinco mil, setecentos e sessenta reais
8	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENO PACOTE COM 8 UNIDADES	MARDAN	PCT	1.200	4,64	5.568,00	quatro reais e sessenta e quatro centavos	cinco mil, quinhentos e sessenta e oito reais
TOTAL LOTE						160.592,00	cento e sessenta mil, quinhentos e noventa e dois reais	
LOTE 19 - INJETAVEIS								
Especificação dos Produtos								
1	ACIDO ASCORBICO 100MG/ML SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA COM 5ML	HYPOFARMA	AMP	14.000	1,47	20.580,00	um real e quarenta e sete centavos	vinte mil, quinhentos e oitenta reais
2	ADRENALINA 1MG AMPOLA COM 1ML	HIPOLABOR	AMP	9.000	3,52	31.680,00	três reais e cinquenta e dois centavos	trinta e um mil, seiscentos e oitenta reais
3	AGUA DESTILADA FRASCO COM 10ML	SAMTEC	AMP	32.000	0,46	14.720,00	quarenta e seis centavos de real	quatorze mil, setecentos e vinte reais
4	AMINOFLINA 24MG/ML SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA COM 10ML	FAR MACE	AMP	3.000	2,24	6.720,00	dois reais e vinte e quatro centavos	seis mil, setecentos e vinte reais
5	AMPICILINA 500MG PO INJETAVEL AMPOLA	AUROBINDO	AMP	5.500	6,24	34.320,00	seis reais e vinte e quatro centavos	trinta e quatro mil, trezentos e vinte reais
6	HEPARINA SOD IV 5ML 5000UI	BLAU	AMP	4.500	39,20	176.400,00	trinta e nove reais e vinte centavos	cento e setenta e seis mil e quatrocentos reais
TOTAL LOTE						284.420,00	duzentos e oitenta e quatro mil, quatrocentos e vinte reais	
LOTE 09- MEDICAMENTOS CONTROLADOS								
Especificação dos Produtos								
1	AMYTRIL 25MG BLISTER COM 10	CRISTALIA	COMP	30.000	0,22	6.600,00	vinte e dois centavos de real	seis mil e seiscentos reais
2	CARBAMAZEPINA 200MG BLISTER COM 10	UNIAO QUIMICA	COMP	30.000	0,30	9.000,00	trinta centavos de real	nove mil reais
3	CITRATO DE SUFENTANILA 50MG/ML SOLUCAO INJETAVEL	CRISTALIA	AMP	800	28,88	23.104,00	vinte e seis reais e oitenta e oito centavos	vinte e um mil, quinhentos e quatro reais
4	CLORPROMAZINA 25MG/ML SOLUCAO INJETAVEL	HYPOFARMA	AMP	3.200	2,29	7.328,00	dois reais e vinte e nove centavos	seis mil, trezentos e vinte e oito reais
5	CLORIDRATO DE CETAMINA 50MG/ML SOLUCAO INJETAVEL	CRISTALIA	AMP	600	156,80	94.080,00	cento e cinquenta e seis reais e oitenta centavos	noventa e quatro mil e oitenta reais
6	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 5MG/ML SOLUCAO INJETAVEL	HYPOFARMA	AMP	900	2,29	2.061,00	dois reais e vinte e nove centavos	dois mil e sessenta e um reais
7	CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG/ML SOLUCAO INJETAVEL	CRISTALIA	AMP	3.000	4,00	12.000,00	quatro reais	doze mil reais
8	DIAZEPAM 5MG COMPRIMIDO CARTELA	SANTISA	COMP	10.000	0,13	1.300,00	treze centavos de real	mil e trezentos reais
9	DIAZEPAM 5MG/ML SOLUCAO INJETAVEL	SANTISA	AMP	12.000	1,47	17.640,00	um real e quarenta e sete centavos	dezesete mil, seiscentos e quarenta reais
10	ETOMIDA 0,3MG	CRISTALIA	AMP	500	31,68	15.840,00	trinta e um reais e sessenta e oito centavos	quinze mil, oitocentos e quarenta reais
11	FENITOINA 0,05MG/ML SOLUCAO INJETAVEL	CRISTALIA	AMP	6.000	4,96	29.760,00	quatro reais e noventa e seis centavos	vinte e nove mil, setecentos e sessenta reais
12	FENOBARBITAL 100MG	CRISTALIA	COMP	18.000	0,24	4.320,00	vinte e quatro centavos de real	quatro mil, trezentos e vinte reais
13	FENOBARBITAL 100MG/ML SOLUCAO INJETAVEL	CRISTALIA	AMP	4.900	4,16	20.384,00	quatro reais e dezesseis centavos	vinte mil, trezentos e oitenta e quatro reais
14	FITOMENADIONA 10MG/ML SOLUCAO INJETAVEL	HIPOLABOR	AMP	3.000	3,52	10.560,00	três reais e cinquenta e dois centavos	dez mil, quinhentos e sessenta reais
15	FLUMAZENIL 0,1MG SOLUCAO INJETAVEL	HIPOLABOR	AMP	2.800	20,80	58.240,00	vinte reais e oitenta centavos	cinquenta e oito mil, duzentos e quarenta reais
16	HALOPERIDOL 5MG/ML SOLUCAO INJETAVEL	HYPOFARMA	AMP	15.000	3,04	45.600,00	três reais e quatro centavos	quarenta e cinco mil e seiscentos reais



Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.
Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Bairro Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza - Ceará
CNPJ: 01.722.296/0001-17 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA - Estado do Ceará
 Pregão Presencial N° 2020.12.09.01 SRP
 Abertura: 23 de dezembro de 2020 , AS 08:30 H

Proposta de Preços

17	HALOPERIDOL DECANATO INJETAVEL	UNIAO QUIMICA	AMP	6.500	12,64	82.160,00	doze reais e sessenta e quatro centavos	oitenta e dois mil, cento e sessenta reais
18	MALEATO DE LEVOMEPROMAZINA 100MG	CRISTALIA	COMP	15.000	1,57	23.550,00	um real e cinquenta e sete centavos	vinte e três mil, quinhentos e cinquenta reais
19	MALEATO DE LEVOMEPROMAZINA 25MG	CRISTALIA	COMP	15.000	0,90	13.500,00	noventa centavos de real	treze mil e quinhentos reais
20	MEPERIDINA 50MG/2ML SOLUÇÃO INJETAVEL	CRISTALIA	AMP	100	4,00	400,00	quatro reais	quatrocentos reais
21	MIDAZOLAM 5MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL	CRISTALIA	AMP	7.000	10,88	76.160,00	dez reais e oitenta e oito centavos	setenta e seis mil, cento e sessenta reais
22	MORFINA 0,2MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL	CRISTALIA	AMP	3.200	9,44	30.208,00	nove reais e quarenta e quatro centavos	trinta mil, duzentos e oito reais
23	MORFINA 1MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL	CRISTALIA	AMP	3.200	12,48	39.936,00	doze reais e quarenta e oito centavos	trinta e nove mil, novecentos e trinta e seis reais
24	NALOXONA 0,4MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL	CRISTALIA	AMP	5.000	13,76	68.800,00	treze reais e setenta e seis centavos	sessenta e oito mil e oitocentos reais
25	PAROXETINA 20MG COMPRIMIDO BLISTER COM 10	AUROBINDO	COMP	20.000	0,51	10.200,00	cinquenta e um centavos de real	dez mil e duzentos reais
26	PROPOFOL 10MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL	MIDFARMA	AMP	7.000	30,72	215.040,00	trinta reais e setenta e dois centavos	duzentos e quinze mil e quarenta reais
27	RISPERIDONA 1MG COMPRIMIDO BLISTE COM 10	PRATI	COMP	30.000	0,27	8.100,00	vinte e sete centavos de real	oito mil e cem reais
28	RISPERIDONA 3MG COMPRIMIDO BLISTE COM 10	PRATI	COMP	30.000	0,53	15.900,00	cinquenta e três centavos de real	quinze mil e novecentos reais
29	TERBUTALINA 0,5MG/ML INJETAVEL	UNIAO QUIMICA	COMP	25	3,36	84,00	três reais e trinta e seis centavos	oitenta e quatro reais
30	TICLOPIDINA 250MG	BIOLAB	AMP	500	3,84	1.920,00	três reais e oitenta e quatro centavos	mil novecentos e vinte reais
31	TRAMADOL 50MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL	TEUTO	AMP	13.000	2,08	27.040,00	dois reais e oito centavos	vinte e sete mil e quarenta reais
32	VIGABATRINA 500MG BLISTER COM 10	SANOFI	COMP	3.000	10,42	31.260,00	dez reais e quarenta e dois centavos	trinta e um mil, duzentos e sessenta reais
	Total Lote					1.000.475,00	um milhão, quatrocentos e setenta e cinco reais	
	Total Geral					1.445.487,00	um milhão, quatrocentos e quarenta e cinco mil, quatrocentos e oitenta e sete reais	

VALOR TOTAL PROPOSTA

um milhão, quatrocentos e quarenta e cinco mil, quatrocentos e oitenta e sete reais

Condições:

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) dias

Entrega: Conforme ao edital

Pagamento: Conforme ao edital

Validade da Ata de registro de Preços: 12 (doze) meses, conforme edital

DECLARAMOS que estamos de integral aceitação com as condições do edital e seus anexos.

DECLARAMOS que responderemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes à entrega do produto, caso venha a ser inscrita no Sistema de Registro de Preços.

Declararamos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a managem de lucro.

DECLARAMOS que temos o pleno conhecimento e atendimento às exigências de habilitação previstas no edital, incluindo aquelas que não estejam contempladas pela regulamentação perante o Cadastro de Fornecedor da Secretaria de Administração do Município.

Banco do Brasil S/A
 Agência: 3515-7
 Conta Corrente: 106760-5

Fortaleza 28 de dezembro de 2020

Beteitor Fernandes Moreira
 Representante Comercial
 RG: 2008042758-2
 CPF: 212.576.473-34



Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.
 Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Bairro Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza - Ceará
 CNPJ: 01.722.296/0001-17 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br